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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414026B

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit Minksi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Pasuria e llojit njesi, me sipërfaqe 261.09 m2, 
e ndodhur në katin zero të Qendrës Tregtare “Rainbow 
Center”, Rruga Vaso Pasha – Pjetër Bogdani, Tiranë, 
Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në shitjen me 
pakicë të tekstileve, të veshmbathjeve, veshjeve të këmbës, 
pajisjeve shtëpiake dhe aksesorëve (produkte lëkure, 
parfume, kozmetika etj.), si dhe të gjitha veprimtaritë shtesë 
në lidhje me sa më sipër duke përfshirë ofrimin e 
shërbimeve, importin dhe eksportin e mallrave dhe 
shërbimeve, si dhe tregtimin e artikujve të ndryshëm online 
(Ecommerce).  
Ilda Sada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IldaSada
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Sada Platts Group
               Para: 9.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Minksi
E-Mail: ilda@sadaplattsgroup.com  
Telefon: +355694010465  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-253331-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FE8E6A-08F9-4A84-A2E9-3BE328A50E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E6DA54-275A-434E-94A2-8146740E5FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E6DA54-275A-434E-94A2-8146740E5FD0

